Приложение № 9
__________________________
В ООО «Альянснефтегаз»

                (участник тендера)

Строительство скважин № 205 и 125 Южно-Майского месторождения (тендер № 86-2022) (наименование тендера)

Перечень планируемых субподрядных организаций для выполнения работ по данному тендеру
	№
	Наименование 
субподрядной организации
	Вид работ
	Процент (%) от общего объема работ

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


Если Исполнитель планирует выполнить весь объем работ самостоятельно, то в данном приложении  указывается, что «Все работы будут выполнены собственными силами».
	
	
	

	Должность
	Подпись
	Ф.И.О.

	
	
	

	Дата
	
	М.П.


